ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КУРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 25 января 2024 года                                                   		      №  41/231
ст-ца Курская

Об исключении из резерва составов участковых избирательных комиссии, сформированного на территории Курского района Ставропольского края

[bookmark: _GoBack] На основании пункта 9 статьи 26, пункта  51 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 9 статьи 7 Закона Ставропольского края «О системе избирательных комиссий в Ставропольском крае», пункта 25 подпункта а) Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05 декабря 2012 г. № 152/1137-6, постановления  избирательной комиссии Ставропольского края от 17 мая 2018 г. № 49/574-6 «О резерве составов участковых избирательных комиссий, формируемом на территории Ставропольского края», постановления территориальной избирательной комиссии Курского района от 05 июня 2023 г. № 33/197   «О зачислении в резерв составов участковых избирательных комиссий, формируемый на территории Курского района Ставропольского края»,
территориальная избирательная комиссия Курского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Исключить из резерва составов участковых избирательных комиссий, формируемого на территории Курского района Ставропольского края, лиц согласно прилагаемому списку.
2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Ставропольского края.
3. Разместить настоящее постановление и список лиц, исключенных из резерва составов участковых избирательных комиссий, на странице территориальной избирательной комиссии Курского района официального информационного сайта администрации Курского муниципального района Ставропольского края в информационно – телекоммуникационной  сети «Интернет».

Председатель                                                                         Н.А. Бабичева
Секретарь                                                                               Л.Н. Ключникова

	             Приложение
к постановлению территориальной
  избирательной комиссии
  Курского района
от 25 января 2024 г.    №  41/131

СПИСОК

лиц, исключенных из резерва составов участковых избирательных
комиссий территориальной избирательной комиссии Курского района
Ставропольского края на основании пункта 25 Порядка

	№
п/п
	Фамилия, Имя,
Отчество
	Кем предложен
	№
избирательного участка

	1.
	2.
	3.
	4.

	1.
	Халина Людмила Руслановна
	Ставропольское региональное отделение Политической партии  ЛДПР - Либерально-демократической партии России
	669

	2.
	Бороденко Денис Сергеевич
	Ставропольское региональное отделение Политической партии  ЛДПР - Либерально-демократической партии России
	670

	3.
	Пищучьева Галина Викторовна
	Курское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" в Ставропольском крае
	675

	4.
	Богаевская Елена Васильевна
	Региональное отделение в Ставропольском крае политической партии "Демократическая партия России"
	676

	5.
	Пожидаева Юлия Александровна
	собрание избирателей по месту жительства
	677

	6.
	Бабаев Сергей Армаисович
	собранием избирателей по месту работы
	679

	7.
	Ермалаева Нина Станиславовна
	собранием избирателей по месту работы
	681

	8.
	Назаренко Ольга Викторовна
	Курское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" в Ставропольском крае
	682

	9.
	Трегуб Ирина Львовна
	собранием избирателей по месту работы
	683

	10.
	Таирова Елена Михайловна
	Курское районное отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"
	684

	11.
	Сакаева Людмила Борисовна
	собрание избирателей по месту жительства
	685

	12.
	Дубровина Алена Руслановна
	собранием избирателей по месту работы
	686

	13.
	Бочарова Валентина Михайловна
	собрание избирателей по месту жительства
	688

	14.
	Набокина Елена Алексеевна
	Курское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" в Ставропольском крае
	690

	15.
	Тютюник Юлия Ивановна
	собранием избирателей по месту работы
	691

	16.
	Немцова Наталья Васильевна
	собранием избирателей по месту работы
	692

	17.
	Кунова Диана Маулединовна
	собранием избирателей по месту работы
	693

	18.
	Мадаева Ася Аслановна
	собранием избирателей по месту работы
	694

	19.
	Магомедова Вера Васильевна
	собрание избирателей по месту жительства
	696

	20.
	Умалатова Малика Германовна
	собрание избирателей по месту жительства
	697

Секретарь территориальной
избирательной комиссии
Курского района                                                                          Л.Н. Ключникова

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КУРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25

янва

ря 202

4

года

№

41

/

2

31

ст

-

ца Курская

Об исключении из резерва составов участковых избирательных комиссии,

сформированного на территории

Курского района Ставропольского края

На основании пункта 9 статьи 26, пункта  5

1

статьи 27 Федерального

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», пункта

9 статьи 7 Закона

Ставропольского края «О системе избирательных комиссий в

Ставропольском крае», пункта 25

подпункта а)

Порядка формирования

резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена

участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий,

утве

ржденного постановлением Центральной избирательной комиссии

Российской Федерации от 05 декабря 2012 г. №

152/1137

-

6, постановления

избирательной комиссии Ставропольского края от 17 мая 2018 г. № 49/574

-

6

«О

резерве составов участковых избирательных комисс

ий, формируемом

на

территории Ставропольского края»

, постановления территориаль

ной

избирательной комиссии Курского района от

05

и

юня

2023 г.

№

33/197

«

О

зачислении

в резерв составов участковых избирательных комиссий

,

формируемый на территории

Курского района

Ставропольского края

»

,

территориальная избирательная комиссия Курского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Исключить из резерва составов участковых избирательных

комиссий, формируемого на территории Курского района

Ставропольского

к

рая, лиц согласно прилагаемому списку.

2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию

Ставропольского края.

3. Разместить настоящее постановление и список лиц, исключенных из

резерва составов участковых избирательных комиссий, на странице

территориальной избирательной комиссии Курского района официального

информационного сайта администрации Курского муниципально

го района

Ставропольского края в информационно

–

телекоммуникационной  сети

«Интернет».

П

редседател

ь

Н.

А. Бабичева

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ   КУРСКОГО РАЙОНА     ПОСТАНОВЛЕНИЕ       25   янва ря 202 4   года                                                               №   41 / 2 31   ст - ца Курская     Об исключении из резерва составов участковых избирательных комиссии,  сформированного на территории   Курского района Ставропольского края       На основании пункта 9 статьи 26, пункта  5 1   статьи 27 Федерального  закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в  референдуме граждан Российской Федерации», пункта  9 статьи 7 Закона  Ставропольского края «О системе избирательных комиссий в  Ставропольском крае», пункта 25   подпункта а)   Порядка формирования  резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена  участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий,  утве ржденного постановлением Центральной избирательной комиссии  Российской Федерации от 05 декабря 2012 г. №   152/1137 - 6, постановления   избирательной комиссии Ставропольского края от 17 мая 2018 г. № 49/574 - 6  «О   резерве составов участковых избирательных комисс ий, формируемом  на   территории Ставропольского края» , постановления территориаль ной  избирательной комиссии Курского района от  05  и юня   2023 г.   №   33/197     « О  зачислении  в резерв составов участковых избирательных комиссий ,  формируемый на территории  Курского района   Ставропольского края » ,    территориальная избирательная комиссия Курского района         ПОСТАНОВЛЯЕТ:     1. Исключить из резерва составов участковых избирательных  комиссий, формируемого на территории Курского района   Ставропольского  к рая, лиц согласно прилагаемому списку.   2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию  Ставропольского края.   3. Разместить настоящее постановление и список лиц, исключенных из  резерва составов участковых избирательных комиссий, на странице  территориальной избирательной комиссии Курского района официального  информационного сайта администрации Курского муниципально го района  Ставропольского края в информационно  –   телекоммуникационной  сети  «Интернет».     П редседател ь                                                                            Н. А. Бабичева